

J-EMS ApS

CVR-nr. 35 46 98 50

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2019

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J-EMS ApS
Sejrøvej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35 46 98 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 3. september 2013

Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Johnny Andersen

Aktionærer

JB HOLDING DK ApS

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af prototyper og EMS til elektronikbranchen samt ydelse af konsulentbistand i samme branche.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold udover at resultatet for år 2018 er påvirket af afholdte flytteomkostninger i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 21.949, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 183.887.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og som tilfredsstillende som følge af afholdte flytteomkostninger i året. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 147.412 | 146.932 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-145.695</u> | <u>-131.615</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.717 | 15.317 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-24.693</u> | <u>-16.360</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -22.976 | -1.043 |
| Finansielle omkostninger | | <u>34</u> | <u>-1.352</u> |
| Resultat før skat | | -22.942 | -2.395 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>993</u> | <u>-2.269</u> |
| Årets resultat | | <u>-21.949</u> | <u>-4.664</u> |
| Overført resultat | | <u>-21.949</u> | <u>-4.664</u> |
| | | <u>-21.949</u> | <u>-4.664</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 49.079 | 73.772 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>49.079</u> | <u>73.772</u> |
| Deposita | | 14.400 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>14.400</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>63.479</u> | <u>73.772</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.866 | 57.913 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.900 | 0 |
| Selskabsskat | | 3.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>41.766</u> | <u>57.913</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>169.959</u> | <u>156.004</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>211.725</u> | <u>213.917</u> |
| Aktiver i alt | | <u>275.204</u> | <u>287.689</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>103.887</u> | <u>125.836</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>183.887</u> | <u>205.836</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>993</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>993</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.993 | 10.039 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 1.175 | 1.100 |
| Selskabsskat | | 0 | 4.590 |
| Anden gæld | | <u>48.149</u> | <u>65.131</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>91.317</u> | <u>80.860</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>91.317</u> | <u>80.860</u> |
| Passiver i alt | | <u>275.204</u> | <u>287.689</u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 125.836 | 205.836 |
| Årets resultat | 0 | -21.949 | -21.949 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>80.000</u> | <u>103.887</u> | <u>183.887</u> |

Noter

5 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Johnny Andersen som følge af hans anpartsbesiddelse i JB HOLDING DK ApS.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JB HOLDING DK ApS.